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Utkast till lagrådsremiss Skärpta straff för de 
allvarligaste formerna av 
immaterialrättsintrång (Ju2019/03948/L3) 
Patent- och registreringsverket, PRV, är myndigheten med ett samlat ansvar för 
immaterialrätt och ansvarar för att skydda innovationer med hjälp av patent, 
design- och varumärkesskydd. PRV ska långsiktigt främja tillväxten samt stärka 
innovationsförmågan och konkurrenskraften i hela landet genom att informera 
om, och bidra till ökad förståelse för, hanteringen av immateriella tillgångar 
inklusive upphovsrätt hos företag, offentliga aktörer och allmänhet.  

PRV har fått möjlighet att yttra sig över ovan angivet betänkande och besvarar 
remissen utifrån det perspektiv som utgör myndighetens huvudsakliga 
ansvarsområden. 

Sammanfattning  
PRV tillstyrker de föreslagna ändringarna i lagen om upphovsrätt till 
konstnärliga och litterära verk, varumärkeslagen, mönsterskyddslagen, 
patentlagen, lagen om skydd för kretsmönster och halvledarprodukter, 
växtförädlarrättslagen, samt lagen om företagsnamn. PRV instämmer i 
utredningens resonemang att lagstiftningen på området behöver uppdateras då 
denna typ av brottslighet tagit nya former och kan bedrivas mer storskaligt 
främst med tanke på den tekniska utvecklingen och den snabba digitalisering 
som sker i samhället. 
 

Nya förutsättningar för allmänt åtal 
PRV delar utredningens bedömning om en harmonisering av åtalsreglerna och 
att åtal ska få väckas för immaterialrättsbrott när det är påkallat från allmän 
synpunkt. 
 

Straffskalorna skärps 
PRV delar utredningens bedömning gällande skärpningen av straffskalorna. 
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Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Peter Strömbäck. I den slutliga 
handläggningen har även chefsjuristen Magnus Ahlgren, seniora rådgivaren Peter 
Hedin och avdelningsjuristen Martin Berger (föredragande) deltagit. 
 
 
 
 
Peter Strömbäck 
 
   Martin Berger 
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